

<u>Consulenti del Lavoro</u>

▼ Consiglio Provinciale dell'Ordine di Rovigo

Via L. Einaudi 98A int.4 45100 Rovigo (RO) Tel. e Fax. 0425 091116

e-mail: cpo.rovigo@consulentidellavoro.it

A tutti i componenti il Consiglio Prov. le Ordine C.d.L. di Rovigo

e al Presidente del Collegio Revisori dei Conti

Rovigo, 23/05/2022

Oggetto: Convocazione Consiglio Prov.le del 30/05/2022 ore 14.30

Caro Collega,

Ti comunico che è convocato questo Consiglio Provinciale per il giorno:

LUNEDI' 30/05/2022 h. 14.30

presso la sede dell'Ordine in Via L. Einaudi 98A int.4 - Rovigo, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

SEDUTA PUBBLICA:

- 1. Lettura ed approvazione verbali precedenti;
- 2. Comunicazioni del Presidente;
- Nomina Seggio Elettorale Elezioni Assemblea dei Delegati ENPACL (mandato 2023-2027).;
- 4. Programmazione eventi FCO;
- 5. Lettura corrispondenza;
- 6. Varie ed eventuali

SEDUTA RISERVATA:

1. Varie ed eventuali

Si comunica che l'eventuale corrispondenza è presente presso la sede per la visione dei consiglieri.

Certo della Tua presenza e puntualità, colgo l'occasione per porgerTi cordiali saluti.

Il Presidente